

Lohjanseudun kuvataidekoulun VUOSINÄYTTELY 2019

Lohjan pääkirjaston Linderinsalissa 7.3. – 28.3.

Lohjanseudun kuvataidekoulun vuosinäyttely avautuu Linderinsalissa keskiviikkona 6.3. kello 18. Vuosinäyttelyn yksittäisten teosten kuvamaailmoiden viittaukset vaikkapa jääkarhuihin, siemenpankkiin, ilmastonmuutokseen ja traktorimönkijään kertovat tekijöiden ajatuksista ja tunteista sekä henkilökohtaisen että globaalin kasvun ja muutosten teemojen äärellä.

Kuvataidekoulu on tehnyt kuluneen lukuvuoden aikana yhteistyötä Arboretum Magnolian kanssa. Teimme kahtena päivänä maalausretken puulajipuiston upeisiin syksyisiin maisemiin. Karjalohjan opetuspisteen oppilaat kävivät puolestaan Tammiston arboretumissa taltioimassa maisemia piirtäen ja maalaten.

Linderinsalin vuosinäyttelyssä on teoksia kuvataidekoulun jokaisesta 30 oppilasryhmästä ja näin ollen jokaiselta oppilaalta. Koulumme oppilaat ovat 4-20 – vuotiaita. Teoskokonaisuuksien yhteydessä on teostiedot, joista käy ilmi kyseisen ryhmän ikäjakauma. Vuosinäyttely laajenee tänä vuonna myös kahteen sivukirjastoon. Virkkalan kirjastossa on esillä piirustuksen ja maalauksen työpajan oppilaiden maalauksia 28.2.–18.3. Mäntynummen kirjaston näyttelyn päivämäärät ilmoitamme myöhemmin.

Kuvataidekoulun opetussuunnitelma on uudistettu ja otettu käyttöön kuluvan lukuvuoden alussa. Säilytimme paljon tuttua ja hyväksi havaittua, mutta uuttakin on. Opinnoissa on yhä enemmän oppilaan omien valintojen mukaisia painotuksia ja esimerkiksi lopputyö voi jatkossa olla useamman opintovuoden mittaan valmistuva kokonaisuus. Uusi opetussuunnitelma löytyy kuvataidekoulun nettisivuilta.

Lohjanseudun kuvataidekoulu on perustettu vuonna 1985 ja se antaa taiteen perusopetusta kuvataiteen laajan oppimäärän mukaisesti. Lisätietoja löytyy kuvataidekoulun nettisivuilta www.lohjanseudunkuvataidekoulu.fi. Kannattaa myös kurkata instagram/lohjanseudunkuvataidekoulu ja facebook/lohjanseudunkuvataidekoulu.

Koululais- ja päiväkotiryhmät voivat tiedustella opastusta näyttelyyn kuvataidekoulusta satu.kallio@lohjanseudunkuvataidekoulu.fi. Näyttelyyn on vapaa pääsy pääkirjaston aukioloaikoina. Tervetuloa!